
多人数の移動には路線バスやマイカーだと何かとた
いへん！仲間とのちょっとした旅行・会社の研修旅
行・スポーツ遠征や結婚式の送迎など用途は様々！
お気軽にご相談ください。

お問い合わせは TEL0157-33-1553

北海道北見バスの

安全・快適なひと時をお約束する安全・快適なひと時をお約束する

都市間高速バス
高速えんがる号
特急北大雪号

遠軽▶旭川・札幌 高速
えんがる号

特急
北大雪号

高速
えんがる号

8:30
8:32
8:53
9:13

12:32

13:30
13:32
13:53
14:13
15:56

16:30
16:32
16:53
17:13

20:32

乗
乗

乗
乗・降

降
降

遠軽ターミナル
遠軽木楽館
丸瀬布
白滝
旭川駅前
札幌駅前

3列シート

3列シート

（直行便） （直行便）

札幌・旭川▶遠軽 特急
北大雪号

高速
えんがる号

高速
えんがる号

9:45
11:25
11:44
12:05
12:11

10:15

13:32
13:51
14:12
14:18

17:05

20:22
20:41
21:02
21:08

乗
乗
乗・降

降
降

降

札幌駅前
旭川駅前
白滝
丸瀬布
遠軽木楽館
遠軽ターミナル
⇔ 片道5,000円 往復9,500円 回数券（4枚綴）18,500円

（直行便） （直行便）

窓口でクレジットカード決済ができます。※北大雪号を除く
（令和5年12月1日現在）

※交通状況により到着が遅れる場合があります。ご了承願います。

●高速えんがる号・特急北大雪号へのペット持込みはお断りさせていただきますのでご了承ください。

比布大雪パーキングエリア
休憩箇所（直行便のみ）

ご　注　意

遠軽営業所 0158-42-4115
ご予約・お問い合わせは

遠軽 札幌

札幌
Sapporo 旭川

Asahikawa

遠軽
Engaru

札幌⬅➡遠軽 最速4時間02分

予約制

高速えんがる号

隣が気にならない♪隣が気にならない♪
ゆとりの1人掛け3列シートで
ゆったり快適な高速バスで行こう！

遠軽8：30発と札幌17：05発は
3列シート車で運行！
※上記以外の便は4列シート車での運行となります。

2ヶ月前予約と発車
オーライネットでの
座席指定が可能

遠　軽　営　業　所
015８－４２－４１１５

https://www.h-kitamibus.co.jp

デマンドバス
及び

都市間バスを除く

全路線で
利用可能
全全路路線線でで

ケケスバスババススロケケバスロケ

北見バスの
バスロケは
こちら →

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７
遠 軽 ・ 9:00 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
大通南３丁目 ・ 9:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
西町診療所 ・ 9:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
西町住民センター入口 ・ 9:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
西 町４０号 ・ 9:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
えんがる温水プール ・ 9:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
遠 軽 寿 町 ・ 9:12 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
遠軽南中学校 ・ 9:14 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
南ヶ丘 団地 ・ 9:16 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
遠軽東町分岐 ・ 9:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
スポーツ公園 ・ 9:21 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
遠 軽 高 校 ・ 9:26 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
大通南４丁目 ・ 9:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
遠 軽 7:40 9:37 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
遠軽厚生病院 7:41 9:38 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
岩見通北５丁目 7:43 9:40 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
岩見通北８丁目 7:44 9:41 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
学田団地中央 7:46 9:43 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
学 田２丁 目 7:48 9:45 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
大通北11丁目 7:49 9:46 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
遠軽東体育館 7:52 9:49 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
２条通北５丁目 7:54 9:52 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
シティえんがる 7:57 9:54 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
遠 軽 8:04 10:00 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

１ ２ ３
遠 軽 ・ 10:45 15:00 17:10
大通南４丁目 ・ 10:46 15:01 17:11
遠軽南町３丁目 ・ 10:47 15:02 17:12
野上変電所 ・ 10:52 15:07 17:17
安 国 ・ 10:59 15:14 17:24
生 田 原 ・ 11:11 15:26 17:36
生田原小学校 ・ 11:14 15:29 17:39
キララン清里 ・ 11:22 15:37 17:47

４ ５ ６ ７
キララン清里 7:37 11:32 15:47 17:57
生田原小学校 7:44 11:39 15:54 18:04
生 田 原 7:47 11:42 15:57 18:07
安 国 7:58 11:53 16:08 18:17
野上変電所 8:04 11:59 16:14 18:22
遠軽南町４丁目 8:07 12:02 16:17 18:25
遠 軽 8:16 12:11 16:26 18:34
遠軽厚生病院 8:19 ・ ・ ・

１ ２ ３
遠 軽 ・ 10:30 11:30
シティえんがる ・ 10:32 11:32
２条通北５丁目 ・ 10:33 11:33
遠軽東体育館 ・ 10:35 11:35
大通北11丁目 ・ 10:38 11:38
学 田２丁 目 ・ 10:38 11:38
学田団地中央 ・ 10:41 11:41
岩見通北８丁目 ・ 10:44 11:44
岩見通北５丁目 ・ 10:45 11:45
遠軽厚生病院 ・ 10:47 11:47
遠 軽 8:04 10:53 11:53
大通南４丁目 8:06 10:55 11:55
遠 軽 高 校 8:09 10:58 11:58
遠軽東町分岐 8:11 11:00 12:00
スポーツ公園 8:14 11:03 12:03
南ヶ丘 団地 8:18 11:07 12:07
遠軽南中学校 8:21 11:10 12:10
遠 軽 寿 町 8:23 11:12 12:12
えんがる温水プール 8:24 11:13 12:13
西 町４０号 8:29 11:18 12:18
西町住民センター入口 8:31 11:20 12:20
西町診療所 8:32 11:21 12:21
大通南３丁目 8:34 11:24 12:24
遠 軽 8:40 11:30 12:30

※北見・美幌・留辺蘂・置戸方面は『郊外線①』です。

遠軽町内循環線

清里線

①西町廻り
遠軽～（西町経由）～西町４０号～遠軽南中学校～遠軽高校～
遠軽～（岩見通経由）～学田団地中央～大通北１１丁目～
（２条通経由）～遠軽

②学田団地廻り
遠軽～（２条通経由）～大通北１１丁目～
学田団地中央～（岩見通経由）～遠軽～遠軽高校～
遠軽南中学校～西町４０号～（西町経由）～遠軽

令和５年12月1日改定　青枠は土曜・日曜・祝日運休です

バス運行時刻表 郊外線②


